様式第１号（第８条関係）

鳥取市令和５年台風第７号被災企業復興支援補助金

交付申請書兼請求書

令和  年  月  日

鳥取市長 様

（申請者）

                〒   -

住所

氏名               ○印

（自署の場合は押印不要）

電話番号    －   －

鳥取市令和５年台風第７号被災企業復興支援補助金の交付を受けたいので、下記の

とおり、鳥取市補助金等交付規則第４条の規定により申請します。また、交付決定後

は、交付決定額の支払を請求します。

記

１．補助事業等の名称   鳥取市令和５年台風第７号被災企業復興支援補助金

２．補助金の交付申請額          円

３．添付書類

⑴ 県補助金交付要綱に基づく実績報告書類の写し

⑵ 県補助金にかかる交付額確定通知書の写し

⑶ 令和５年台風第７号等により被害を受けた施設又は設備の写真

⑷ 改修後の施設又は設備の写真

⑸ 誓約書（様式第２号）

⑹ その他市長が必要と認めるもの

４．振込先

 補助金が交付決定された場合は、下記の振込先口座へ振り込んでください。

ﾌﾘｶﾞﾅ
口座

種別
普通・当座

口座名義人

(※申請者名義 )

金融機関名
銀行  金庫

組合  農協

本店  支店

出張所

口座

番号

市役所記入欄
交付決定年月日

（請求年月日）
令和  年  月  日 交付決定額 円